

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสายดี 1

หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 216.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 2,400 วัตต์ จำนวน 2 ชุด

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	216.00	1.76	380.16	1.3642	2.40	518.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.80	549.15	5,930.82	1.3642	749.15	8,090.82
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	216.00	366.15	79,088.40	1.3642	499.50	107,892.00
4	CONTRACTION JOINT	ม.	20.00	128.13	2,562.60	1.3642	174.79	3,495.80
5	งานติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.00	4,980.00	9,960.00	1.3642	6,793.72	13,587.44
	ขนาด 2,400 วัตต์							
					97,921.98			133,584.46

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 97,921.98

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 133,584.46

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก สุวเนศวร์ ทองบ่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ภูวนะศวร์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

(ลงชื่อ) นายจักรกริช แก้วพิกุล กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจักรกริช แก้วพิกุล)